ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 3 марта 2017 г. № 247

                              МОСКВА

             О внесении на ратификацию Протокола между

       государствами - участниками Договора о зоне свободной

     торговли от 18 октября 2011 года о правилах и процедурах

               регулирования государственных закупок

     В   соответствии    со    статьей 16    Федерального    закона

"О международных  договорах  Российской  Федерации"   Правительство

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Одобрить   Протокол   между   государствами  -  участниками

Договора о  зоне  свободной  торговли  от  18 октября  2011 года  о

правилах  и  процедурах  регулирования   государственных   закупок,

подписанный 7 июня 2016 г. в г. Бишкеке.

     2. Внести  в  Государственную   Думу   Федерального   Собрания

Российской  Федерации  проект  федерального  закона  "О ратификации

Протокола  между  государствами -  участниками  Договора   о   зоне

свободной торговли от 18 октября 2011 года о правилах и  процедурах

регулирования государственных закупок".

     3. Назначить  заместителя  Министра  экономического   развития

Российской   Федерации   Елина   Евгения   Ивановича    официальным

представителем Правительства Российской Федерации при  рассмотрении

палатами  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  вопроса  о

ратификации   Протокола,   указанного   в    пункте 1    настоящего

постановления.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov